
Samstag Sonntag Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

08:00 -  
8:45 Uhr

Ankunft Bus
Frühstück

09:00 - 
10:30 Uhr

Welcome Meeting
Freizeitaktivitäten 

und Strand

Sprachkurse

Pause

11:00 -  
12:30 Uhr

Info Walk
Standard-Sprachkurs bis 11:45 Uhr

Intensiv-Sprachkurs bis 12:30 Uhr

12:30 -
13:30 Uhr

Mittagessen

13:45 -
14:00 Uhr

Check-In Meeting mit deinem Reiseleiter

14:00 - 
17:00 Uhr

Dein Freizeitprogramm 
+ Sportliche Workshops (z.B.Volleyball, Tischtennis)

+ Kreative Workshops (z.B. Pimp your T-Shirt, Pizza backen, Internet Memes) 
+ Town Walk

+ Chillen oder Aktivitäten am Strand

18:00 -
18:45 Uhr

Abendessen
Abfahrt Bus

19:00 -
19:45 Uhr

Meeting mit deinem Reiseleiter

19:45 - 
20:00 Uhr

Chillen in der Ocean Lounge

20:00 - 
21:45 Uhr

Movie Night Welcome Party Quiz Night Games Night Wellness Night Talent Show Abschiedsparty

Ausflüge

Tagesausflug  
nach London
(ab 2 Wochen)

Halbtagesausflug 
z.B. Arundel Castle, 

Southhampton

Portsmouth
	 Beispielwochenplan

 Abflug & Ankunft Flug

Ausflug London Overnight (ab 2 Wochen)

Isle of Wight

Jugendreisen


